А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября 2015 года
№

3398

 О внесении изменения в подпункт «б» пункта 8.3 Правил

установления системы оплаты труда работников

муниципального казенного учреждения города Костромы

«Чистый город»

В целях соблюдения социальных гарантий по оплате труда, повышения

материальной заинтересованности работников муниципального казенного

учреждения города Костромы «Чистый город», в соответствии со статьей 144

Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 42, 44, частью

1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в подпункт «б» пункта 8.3 Правил установления системы оплаты

труда работников муниципального казенного учреждения города Костромы

«Чистый город», утвержденных постановлением Администрации города Костромы

от 28 декабря 2012 года № 2767 (с изменениями, внесенными постановлением

Администрации города Костромы от 26 февраля 2015 года № 420) изменение,

заменив цифры «10» цифрами «10,5».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015

года.

Глава Администрации города Костромы                                                      В. В. Емец